2021年6月，交通银行股份有限公司上海市分行（以下简称“交行”）与中国长城资产管理股份有限公司上海市分公司（以下简称“长城公司”）签署了《不良资产批量转让协议》，交行将涉及下表所示公司的主债权、抵押债权、担保债权及相关费用全部转让至长城公
司，长城公司成为合法的债权人。

交易基准日：2021年4月16日 单位：元

依据合同法相关规定，现将债权转让通知债务人及担保人，并请债务人及担保人，立即向长城公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付贷款本金利息及相关费用或相应的担保责任或法院裁判文书所确定的义务。若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、

吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。 特此公告。

交通银行股份有限公司上海市分行 中国长城资产管理股份有限公司上海市分公司 2021年6月29日
注：上表仅列示截至2021年4月16日的贷款本金余额、利息和相应费用，借款人和担保人应支付给长城公司的利息及其他费用按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关及相关司法判决、裁定规定计算。

交通银行股份有限公司上海市分行与中国长城资产管理股份有限公司上海市分公司债权转让通知暨债务催收联合公告

序号 客户名称 借款合同编号 担保人及其他当事人名称 担保合同及其他合同编号 本金 利息 费用

1 上海正地实业有限公司
Z1501LN15608322

注：授信业务变更协议分别于 2019年 3月 19日签订，2019年 12月 13

日签订，2020年 3月 17日签订，2020年 6月 18日签订

1、上海正地投资集团有限公司，2、上海正地酒店管理有限公司，

3、任金荣，4、科雅（上海）酒店管理有限公司，5、中科建设开发总
公司，6、上海正地实业有限公司

1、C1502GR3105574，2、C1502GR3105573，

3、C1501GR3105440，4、Z1501LN15608322-BZ01，

5、C181223GR3108467，6、C1501MG3105434

388,999,818.90 61,400,764.75 2,253,475.16

2 上海华臣能源有限公司 3100902005L100000500 钦凯国际贸易（上海）有限公司 3100902005B300000500 9,997,902.00 15,238,325.53 0.00

3 上海通固建材有限公司 S310450M120120030121 / / 1,359,911.00 6,668,857.15 0.00

合计 400,357,631.90 83,307,947.43 2,253,475.16

再现新中国在国际外交舞台的“第一次亮相”

周恩来重要外交藏品展在中共一大纪念馆专题展厅揭幕，
“日内瓦”风衣、“万隆”中山装首次亮相———

风衣款款、神采奕奕。 1954年，周

恩来总理率领中国政府代表团出席日

内瓦会议的历史照片曾给人留下深刻

印象。 昨天，“第一次亮相———周恩来

重要外交藏品展” 在中共一大纪念馆

专题展厅揭幕， 周总理在1954年参加

日内瓦会议时身着的藏青色风衣和

1955年参加万隆会议时身着的浅色中

山装（套装）首次对外展示。

中共一大纪念馆副馆长周峥介

绍，“第一次亮相”包含多重含义：不仅

是两套衣服第一次在公众面前亮相，

也预示着周总理率领的中国外交团队

第一次以大国身份亮相国际舞台。

日内瓦会议上， 中国首次以五大

国的身份参加讨论国际问题， 向世界

展现新中国和平外交政策和处理国际

问题的大国风范与自信； 万隆会议是

首个由亚非国家自己举行且没有西方

国家参加的国际会议，周恩来提出“求

同存异”外交方针，最后形成团结、友

谊、合作的“万隆精神”。周恩来在日内

瓦会议和万隆会议上所穿的两套衣

服，也就承载了更多历史意义。

为更好地展现这两套珍贵革命文

物， 风衣和中山装在展出时突破以往

平面展出衣物的框架， 把衣服 “穿起

来”， 让衣服 “活起来”。 根据历史图

像， 全面还原周总理身穿这两件衣服

的历史场景， 展现了老一辈革命家的

风采。

在展陈设计方面，主展标从日内

瓦会议的举办地万国宫抽取建筑元素，

运用双层玻璃结构 ， 既能增加表现层

次，又能增加展厅通透感。 两套衣服分

别陈列在展厅中央两个可360度展示的

四面珍品柜中。 两边还特设可移动LED

大屏，播放相关珍贵历史影像。

据介绍， 这两套衣服是上世纪50年

代周总理赠给侄子周尔辉的， 目前由侄

孙周佶保管。1951年，周尔辉被周总理从

淮安接到中南海抚养。 周总理在生活上

艰苦朴素并言传身教，一条裤子穿旧了，

给周尔辉穿， 穿得更破了， 后改为小孩

裤，给周佶穿。当周总理看到一条裤子三

代人穿，称之为“三代裤”，直夸“这节俭

作风好”。

“上海是周总理长期战斗过的地方，

但在上海留下的革命藏品却不多。”周恩

来曾侄孙女周婧祎说， 我们不仅要做好

历史藏品的守护者， 更要做好红色基因

的传承者、革命精神的弘扬者。

据悉，此次展览也是中共一大纪念馆

专题展厅自去年闭馆升级改造后， 第一

次向公众开放， 是纪念馆今年为庆祝建

党百年推出的第一个专题展览。

■本报见习记者 王宛艺

四地实时联动沉浸式党课：数字化照亮信仰之路
上海综合应用 5G、VR、数字孪生等技术为党建开辟新场景

将红色教育与数字技术完美融合，

这应该也是软实力的一种体现。 在即将

迎来建党百年之际， 上海大胆尝试，以

“有线宽带+5G”的“双千兆”网络赋能党

建党史教育，以高科技装点共产党人的

精神家园 ，成功开出一堂沉浸式 、互动

式 5G 党课。昨天，相隔千里的多个红色

经典地标和珍贵文物跨越时空，被送达

中国浦东干部学院的教室，进而融入数

字孪生 、VR （虚拟现实 ）、3D 影像等技

术， 生动展现了党领导人民不断取得胜

利的“关键密码”。

宽带铺通信仰之路， 科技照亮初心

征程。 昨天的这堂 5G 党课， 采用四地

实时联动的模式。 主教室位于中国浦东

干部学院， 同时在上海市档案馆、 上海

电信博物馆， 以及延安的枣园革命旧址

等三地设下分教室。 由于相关区域都实

现了 “双千兆” 覆盖， 各地的画面可以

即时双向高速传输， 呈现在主讲人———

中国浦东干部学院杨志强博士身后的大

屏幕上。

记者注意到，得益于“双千兆”的速

度优势， 各会场的直播画面非常清晰流

畅，各处现场讲解人的声音宛若耳边。特

别值得一提的是， 包括由上海市档案馆

珍藏的《共产党宣言》首个中译本和邓小

平在莫斯科留学时写下的《自传》手稿复

制件， 上海电信博物馆馆藏的党的第一

部无线电台和通信密码， 位于枣园革命

旧址区域的毛泽东发表《为人民服务》讲

话原址等， 这些满载着红色记忆和革命

精神的珍贵文物和史料的图像细节，都

在主教室屏幕上得到高质量呈现， 大大

增强了文献资料的感染力。

昨天的这堂党课， 是在上海市经济

信息化工作党委、上海市经济信息化委、

中国浦东干部学院等的指导下， 由上海

新兴信息通信技术应用研究院和上海电

信牵头策划的。相关负责人告诉记者，以

往的党课侧重于课堂学习， 想要实地了

解党史资料、感受革命旧址的浓厚氛围，

必须奔波劳顿。 而有了“双千兆”网络的

助力，就能将无限的党建资源“引”入有

限的教室， 从而以数字化方式构建党建

和党史教育的新场景。

据悉， 作为国家级干部教育培训基

地， 中国浦东干部学院一直积极探索数

字化转型之路。 除了依托 5G 创新开展

党性教育之外， 该院还利用 VR、 裸眼

3D、数字孪生等技术 ，开发了许多党史

党性教育课件，将西柏坡、梁家河等红色

教育基地在数字空间中进行三维再现。

只要借助 VR 眼镜， 学员就能以更具沉

浸感、更有互动性的方式，体验中国共产

党一路走来的艰辛， 感悟如今伟大成就

的来之不易。而有了“双千兆”的支撑，这

些课件也具备了远程分享、 让更多人受

益的可能。

上海市经济信息化工作党委书记

沈军表示 ，昨天的这场学习体验 ，既是

智慧党建成果的集中展示，也证明了信

息化手段在铸牢城市软实力精神内核、

坚守共产党人精神家园等方面的价值。

据透露，相关各方目前正在考虑如何让

高科技党课进一步“走出去”，从而在更

大范围内鼓舞和教育广大党员群众，在

社会上激发更大的吸引力和感召力。

ｗww．whb．ｃｎ

２０21 年 6 月 29 日 星期二 11
责任编辑/杨 燕
编 辑/杨舒涵综合 公告

■本报首席记者 张懿

浦东发布代表性民生项目双向认领
本报讯 （记者唐玮婕） 浦东新区区委昨天举办党心暖我

心———“我为群众办实事”项目双向认领活动，聚焦“老小旧远”

等问题和党内关怀帮扶等要求， 在区层面 18 个 “民心工程”和

35 项为民办实事项目的基础上， 从全区 2300 多个重点民生项

目中选取 5 个代表性项目进行集中发布和双向认领。

活动中，围绕党中央首次颁发“光荣在党 50 年”纪念章，浦

东新区推出“致敬荣光”项目，以老党员所在党支部为单位，以家

门口服务体系为依托，组织动员年轻党员与老党员结对。

“暖心助老”项目主要针对全区 265 名 60 周岁以上散居特

困供养人员，通过发挥机关党组织的示范引领作用，引导更多党

组织参与到“一支部结对一特困老人”行动中来。 “暖心书桌”项

目针对面临学习环境不佳、家庭关爱缺失等困境的少年儿童，从

物质和情感两个维度入手，助力孩子们赢得美好未来。 此外，浦

东新区还面向低保低收入家庭、特困老人、困难职工等群体征集

“我为群众办实事·微心愿”，并在活动现场发布认领。

市委常委、浦东新区区委书记翁祖亮出席。

沪郊一批产业功能项目集中开工
本报讯 （记者薄小波）昨天，上海市郊一批产业、城市功能

等项目集中启动开工，包括奉贤新城一批产业、生态与城市功能

项目，计划总投资 260 亿元的金山区 14 个产业项目，以及由商

务部中国国际经济技术交流中心、联合国开发计划署、联合国项

目事务署、青浦区政府等共同发起实施的“联合国/国际组织可

持续采购服务、信息分享与能力建设项目”。

昨天奉贤区举行的集中开工仪式，除了以“上江南”项目工

地为主会场外，还有南桥源“三古里”、东方美谷大道“保集 E 智

谷”两个分会场。 开工项目涵盖重大产业、生态景观、基础设施、

公共服务、商办住宅等多个领域，总投资约 155 亿元。 金山区集

中开工项目中，最引人注目的是总投资 51.5 亿元的海伦堡产业

园项目， 是该区和海伦堡集团合力打造的低效存量用地由 “制

造”转型“智造”的标杆性项目。 位于青浦区徐泾镇的“联合国/国

际组织可持续采购服务、信息分享与能力建设项目”，将致力于

推广和鼓励可持续采购以实现“碳达峰”“碳中和”目标，帮助企

业创造公平竞争的发展环境，并节约和降低国际组织采购成本。

尽快接种！国产疫苗对变异株有防护作用
上海13个区新冠疫苗接种率已达77.6% 张文宏：“德尔塔”变狡猾了，但仍在“猎人”枪口下

根据国家统一部署，本市按照“分步实

施、有序推进”原则推进新冠疫苗接种工作，

疫苗接种率不断提升。 昨天，来自上海市卫

健部门的统计显示，本市长宁、黄浦、崇明、

金山、徐汇、普陀、松江、青浦、静安、宝山、奉

贤、嘉定、杨浦总计 13 个区的 18 周岁以上

人群新冠疫苗接种率已经达 77.6%。

围绕近期出现的“德尔塔”（Delta）病毒

变异株，钟南山、张文宏、胡必杰等医学专家

均在不同场合呼吁民众尽快接种新冠疫苗。

这是因为， 疫苗对目前流行变异株依然有

效，尤其可以有效预防重症发生率、降低死

亡率。

国家传染病医学中心主任、 复旦大学

附属华山医院感染科主任张文宏更是形象

地说， “德尔塔” 变狡猾了， 但仍在 “猎

人” 枪口下！

加强疫苗接种，我们有
能力控制住病毒蔓延

当前，新冠病毒“德尔塔”变异毒株在世

界各地的传播速度正在加剧。面对这一变异

毒株，该采取什么样的态度去面对？ 张文宏

前天接受媒体采访时直言，“德尔塔”是目前

全球跑得较快的病毒，但跑得再快，它仍是

冠状病毒，并没有成为一种新的病毒，目前

依靠原来防控手段，仍可以控制新冠病毒的

蔓延。

张文宏谈到的 “原来的防控手段”， 就

包括接种疫苗 。 他以 “陶瓷店里捉老鼠 ”

作比谈到， “我们要让老鼠在跑步过程中

到处遇到障碍、 跑不出去， 让老鼠跑进一

个个迷宫”。 而打过疫苗的人群， 对病毒来

说就如同 “迷宫”， 病毒遇到的迷宫越多，

就越有可能被逮住。

张文宏称，从现在来看，对照疫苗接种

率达到整个人群 80%以上的目标， 现在的

疫苗接种率还不够。 18 岁以下人群还没开

打，但我们要朝着这个方向走，引导更多的

人打疫苗，这样就可以给病毒传播设置更多

“障碍”，再加上原有的辅助防疫措施，如戴

口罩、不扎堆、多洗手等，以及城市“防疫部

队”出击，去弥补病毒传播过程中留下的“缝

隙”。比如，找到传染源、及时隔离、找到密接

者、扩大检测等等。

针对 “德尔塔 ”变异毒株 ，张文宏明确

说，“病毒还是那个病毒， 它变得更加狡猾，

但仍然在‘猎人’枪口下。 要继续提高警惕，

维持原来强效的防护措施， 加强疫苗接种。

我们是有能力控制住病毒蔓延的，随着疫苗

普及率越来越高，我们打赢这场战争的可能

性就会越来越大。 ”

实验室结果和实际样本
都说明国产疫苗实质性效力

“德尔塔” 来势汹汹， 国产疫苗能否抵

御变异毒株？ 就这一大众关心的问题， 复

旦大学附属中山医院感染病学科胡必杰教

授也表示， 综合现有研究看， 全球上市的

新冠病毒疫苗对目前流行变异株的中和保

护作用仍处于有效范围， 特别是可以有效

预防重症发生率和降低死亡率。

“越来越多的数据表明， 大多数疫苗

能够刺激机体产生足够的免疫力， 以保持

对大多数变异株的实质性效力。” 胡必杰解

释， 疫苗之所以能保持对疾病的实质性保

护， 可能与它们诱导的广泛免疫反应有关，

这也意味着， 病毒的变异不太可能使疫苗

完全失效。

无独有偶， 6 月 25 日， 中国工程院院

士钟南山在接受媒体采访时也谈到了接种

国产疫苗对防护 “德尔塔” 的作用。 钟南

山认为 ， 广东省防控新冠病毒 “德尔塔 ”

在国内首次社区传播中取得了阶段性重大

成果， 广东积累的经验将对全国疫情防控

产生帮助。

钟南山谈到， “德尔塔” 毒株感染者

体内病毒载量比普通株感染者高 10-100

倍， 同时， “德尔塔” 毒株在身体内的潜

伏期较短， 约为 1-3 天。 而去年疫情中的

新冠病毒潜伏期平均 3-7 天。 另外， “德

尔塔” 毒株在体内转阴的时间较长。

另从实验室结果看， 国内最常用的三

种疫苗对 “德尔塔” 毒株是有防护作用的，

而广州这个真实世界样本提供的感染者及

密接者的疫苗接种效果情况也很能说明问

题 ： 完成全程免疫接种的预防效果明显 ，

预防密接接触者感染的效果为 69%， 预防

发展为肺炎的效果为 73%， 预防重症效果

达 95%以上。 广东省的数据显示， 接种了

两剂疫苗的密接者， 疫苗对预防发病的保

护力近 60%， 预防肺炎的保护力近 80%，

没有患者转为重症和危重症。

据此， 钟南山表示， 不管是实验室结

果还是真实世界的第一手资料， 都说明现

在我们国产最常用的疫苗对 “德尔塔” 毒

株是有效的， 所以很明确地说， 应该打疫

苗， 尽快接种， 建立免疫屏障迫在眉睫。

重视公卫措施落实，绷
紧防疫弦

除了尽快接种疫苗， 医学专家同时提

醒：除了医疗机构、公共卫生体系要继续落

实“人、物同防”等防控举措，普通大众仍要

绷紧防疫弦，防护“三件套”“五还要”还得落

实在个人行动中。

“现阶段，所有人仍然应持续落实有效

的感控措施， 包括与他人保持安全社交距

离，遵守咳嗽礼仪，勤洗手，戴口罩，保持室

内通风，避免去人群拥挤场所等。”胡必杰同

时谈到，全世界各个国家、各个行业应该紧

密合作，加快疫苗生产和接种，重视其他公

共卫生措施的落实，加强病毒变异的监测和

变异株生物学特性评估，及时分享变异株信

息，以早日结束新冠全球大流行状态。

上海民乐老品牌“敦煌牌”开启新征程
本报讯 （见习记者张天弛）昨天，由上

海民族乐器一厂改制而来的上海民族乐器一

厂有限公司宣布成立，上海民乐老品牌“敦煌

牌”由此开启新的征程。上海民族乐器一厂有

限公司总经理王国振表示， 接下来将致力于

打造国际文化交流平台，让“敦煌牌”成为一

张亮眼的中国民乐文化名片。

据悉， 上海民族乐器一厂成立于 1958

年， 是一所制作吹、 拉、 弹、 打四大类乐器

的综合性民族乐器厂， 并于 1962 年注册了

“敦煌牌” 商标， 由此开启上海民族乐器制

作规模化 、 系统化发展的新阶段 。 今年 6

月 23 日， 在市国资委领导下， 上海联社顺

利完成了对上海民族乐器一厂的混合所有

制改制工作 ， 并引入上海红双喜 （集团 ）

有限公司和上海上报资产管理有限公司两

家企业持股。

建立现代企业制度后， 上海民族乐器一

厂有限公司将大力推进从制造业向服务业的

产业链延伸， 布局 4 个平台经济建设———音

乐教学和配送平台、非遗文化传习平台、测试

鉴定平台、国际文化交流平台，构建可持续发

展的平台生态圈， 向中国民族乐器行业优秀

文化的承载者、创新驱动的领跑者、走向世界

的开拓者迈进。

■本报记者 唐闻佳

超级大乐透第 21073 期公告
中奖号码：

08＋12＋14＋20＋24 06＋10

一等奖 2 10000000 元

一等奖（追加） 1 8000000 元

二等奖 101 134102 元

二等奖（追加） 27 107281 元

三等奖 277 10000 元

四等奖 641 3000 元

一等奖基金积累数：

657298888.03 元

排列 5 第 21169 期公告
中奖号码： 1 1 6 8 0

每注奖金 100000 元

排列 3 第 21169 期公告
中奖号码： 1 1 6

直选每注奖金 1040 元

组选 3 每注奖金 346 元

组选 6 每注奖金 173 元

体彩公报

周恩来总理参加日内瓦会议和万隆会议时所穿的两套具有历史意义

的衣服。 本报记者 袁婧摄